

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO „III/4199 HERŠPICE”

OBJEDNATEL

Obec Heršpice

sídlem Heršpice 91, 684 01 Slavkov u Brna
zastoupena p. Karlem Kneslem, starostou obce

IČO 00542458

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích
zastoupena Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

IČO: 480 35 599

sp. zn. C 8032

Oprávnění jednat ve věcech smluvních: Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci

I.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26.10.2018 Smlouvu o dílo č. S19-033-0092 (dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení díla: „III/4199 HERŠPICE“ v rozsahu a specifikaci čl. I a II smlouvy. Dne 14.12.2018 byl smluvními stranami uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1“), na základě kterého došlo ke změně termínu dokončení a převzetí díla. Objednatel a zhotovitel se, v souladu s čl. II. odst. 4 a čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“), dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění:

- Na základě požadavku objednatele dochází po dohodě smluvních stran ke změně předmětu plnění. Z původně řešené kompletní rekonstrukce komunikace (vozovka, chodníky) budou na žádost objednatele realizovány pouze práce a související činnosti spojené s provedením chodníků a zeleně a dále práce a dodávky nezbytné k dokončení souběžné zakázky realizované pro druhého zadavatele (S.Ú.S. JmK). Nový rozpočet Oprava silnice III/4199 je v příloze tohoto dodatku.

Objednatel dále požaduje provedení dodatečných prací, které nebyly součástí původní zadávací dokumentace (dále jen „dodatečné práce“ nebo jen „vícepráce“). Jedná se o provedení dodatečné úpravy navazujícího prostoru po levé straně dotčené komunikace, kdy dojde ke zřízení parkoviště se 6 novými parkovacími stání. Podkladem pro tyto změny je Projektová dokumentace pro změnu stavby, zpracovaná APC SILNICE s.r.o., Brno, z 08/2018, odpovědných projektant Ing. Zdeněk Rambousek. Rozsah a cena dodatečných prací jsou uvedeny ve formě rozpočtu (Oprava silnice III/4199 – parkování) v příloze tohoto dodatku.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

1 098 526,27 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy, ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválilo Zastupitelstvo obce Heršpice na svém 4. zasedání dne 20.3.2019 usnesením č. 04/12

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

- rozpočet Oprava silnice III/4199,
- rozpočet Oprava silnice III/4199 – parkování.

V Brně, dne 26-03-2019

V Heršpicích, dne 21. 3. 2019

Položkový rozpočet

Zakázka:

Oprava silnice III/4199-parkování

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV			Celkem
PSV			797 884,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
			797 884,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	797 884,00 CZK
Základní DPH	21 %	167 555,64 CZK
Zaokrouhlení		

Cena celkem s DPH

965 439,64 CZK

v

dne

26.3.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Strana

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			311 543,37
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			11 488,90
4	Vodorovné konstrukce	HSV			3 373,70
5	Komunikace	HSV			325 809,24
8	Trubní vedení	HSV			18 658,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			61 135,00
97	Prorážení otvorů	HSV			10 947,84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			54 927,96
Cena celkem					797 884,00

Položkový rozpočet

S:	Oprava silnice III/4199-parkování
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				311 543,37
1	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm, včetně likvidace v režii zhotovitele (B9)	kus	2,00000	255,50	511,00
2	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, (B7)	m2	6,05000	75,00	453,75
3	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm, (B3)	m2	71,31000	75,00	5 348,25
4	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm, (B1)	m2	71,31000	55,00	3 922,05
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých, (B5)	m	43,35000	95,00	4 118,25
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (G1)	m3	261,29000	155,00	40 499,95
7	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, (G2)	m3	6,60000	450,00	2 970,00
8	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, (G3)	m3	2,88000	650,00	1 872,00
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (D4)	m2	12,00000	45,00	540,00
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (D4)	m2	12,00000	20,00	240,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, (G6)	m3	9,48000	50,00	474,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (G7)	m3	260,38000	210,00	54 679,80
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (G8)	m3	2 083,04000	10,00	20 830,40
14	171101141R00	Násyp pro silnice a železnice v množství 0,75 m3/m, (G5)	m3	122,82000	150,00	18 423,00
15	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných, (G9)	m3	260,38000	20,00	5 207,60
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, (D24)	m3	1,20000	350,00	420,00
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním, (D25)	m3	3,26000	175,00	570,50
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině, (F1)	m2	236,29000	20,00	4 725,80
19	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2, (F1)	m2	236,29000	38,00	8 979,02
20	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním, (A1)	m2	361,09000	20,00	7 221,80
21	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, (G10)	m3	260,38000	250,00	65 095,00
22	199000007	Nákup násypového materiálu vč. dovozu, (E4)	m3	141,92000	350,00	49 672,00
23	199000007	Nákup humusu vč. dovozu, (F3)	m3	28,43000	400,00	11 372,00
24	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32 A, (D26)	T	9,90000	200,00	1 980,00
25	00572460	Směs travní technická balení 25 kg PROFI, (F4)	kg	11,81000	120,00	1 417,20
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				11 488,90
26	289971213R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5 š.do 8,5 m, (A13)	m2	337,91000	10,00	3 379,10
27	69366044	GEOFILTEX 73-SILTEX 73/35 350g/m2 šířka do 8,8 m, (A14)	m2	405,49000	20,00	8 109,80
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 373,70
28	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, (D6)	m3	0,14000	850,00	119,00
29	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-7/5,C8/10 tl.do 10cm, (A9)	m2	7,59000	220,00	1 669,80
30	451319777R00	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm, (A10)	m2	37,95000	22,00	834,90
31	452111111R00	Osazení betonových prážců plochy do 250 cm2, (D7)	kus	4,00000	50,00	200,00
32	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm, (D9)	kus	1,00000	200,00	200,00
33	59218562	Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm, (D8)	kus	2,00000	50,00	100,00
34	59223821	Vpust' uliční betonová 660/180 18x66x10 cm, (D10)	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl: 5		Komunikace				325 809,24
35	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm, (A3)	m2	361,09000	170,00	61 385,30
36	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm, (A2)	m2	337,91000	220,00	74 340,20
37	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním, (G4)	m3	6,37000	350,00	2 229,50
38	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, (A7)	m2	14,30000	285,00	4 075,50
39	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm, (A5)	m2	337,91000	285,00	96 304,35
40	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní, (A8)	m2	8,86000	220,00	1 949,20
41	59245117.0	Dlažba 20x10x8 cm přírodní, (A6)	m2	324,95000	250,00	81 237,50
42	59245117.6	Dlažba 20x10x8 cm červená, (A6a)	m2	12,96000	330,84	4 287,69
Díl: 8		Trubní vedení				18 658,00
43	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, (D12)	m	4,00000	100,00	400,00

44	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150, (D11)	kus	1,00000	500,00	500,00
45	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150, (D14)	kus	4,00000	100,00	400,00
46	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální, (D16)	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
47	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, (D27)	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
48	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, (D21)	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
49	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15, (D23)	m3	1,20000	2 000,00	2 400,00
50	8-PC1	Těsnění na přípojku DN 150 (D28)	kus	1,00000	400,00	400,00
51	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D, (D22)	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
52	59223823	Dno vpusti bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm, (D19)	kus	1,00000	700,00	700,00
53	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5, (D18)	kus	1,00000	600,00	600,00
54	59223825	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm, (D17)	kus	1,00000	358,00	358,00
55	59223826	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm, (D20)	kus	1,00000	300,00	300,00
56	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x1000 mm, (D13)	kus	4,00000	500,00	2 000,00
57	28650662	Koleno kanalizační PVC-U D 160/30°, (D14)	kus	3,00000	100,00	300,00
58	28650231	Koleno kanalizační PVC-U D 160/45°, (D14)	kus	1,00000	100,00	100,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				61 135,00
59	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, (C1)	m	127,41000	310,00	39 497,10
60	PC001	Ocelová zábrana okolo sloupu VO, (A15)	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
61	59217450	Obrubník silniční 100/15/25 II nat, (C5)	kus	92,28000	120,00	11 073,60
62	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150, (C2)	kus	31,13000	110,00	3 424,30
63	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250, (C3)	kus	2,00000	285,00	570,00
64	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250, (C4)	kus	2,00000	285,00	570,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				10 947,84
65	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km, (G11)	t	23,75000	150,00	3 562,50
66	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným, (B10)	m2	5,42000	46,20	250,40
67	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km, (G12)	t	403,75000	4,00	1 615,00
68	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m, (G15)	t	0,83000	354,50	294,24
69	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, (G16)	t	6,29000	210,00	1 320,90
70	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km, (G17)	t	18,87000	20,00	377,40
71	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - vybouraná šterková, vozovka (G14)	t	16,76000	150,00	2 514,00
72	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt, (G13))	t	6,99000	10,00	69,90
73	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - obrubníky, (G18))	t	6,29000	150,00	943,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				54 927,96
74	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	349,85960	157,00	54 927,96

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava silnice III/4199**

Objednatel: **IČ:**
DIČ:

Zhotovitel: **IČ:**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			298 595,87
PSV			0,00
MON			2 046,40
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			300 642,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 642,27 CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení **CZK**

Cena celkem s DPH **363 777,15 CZK**

v _____ dne **26.3.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			69 536,26
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 460,00
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 671,80
5	Komunikace	HSV			62 463,65
8	Trubní vedení	HSV			18 407,40
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			114 469,30
97	Prorážení otvorů	HSV			12 226,07
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 201,39
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 160,00
Cena celkem					298 595,87

Položkový rozpočet

S:	Oprava silnice III/4199
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 536,26
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2, včetně likvidace v režii zhotovitele (B15)	m2	3,00000	50,00	150,00
2	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm, včetně likvidace v režii zhotovitele (B14)	kus	1,00000	500,00	500,00
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, (B1)	m2	25,18000	75,00	1 888,50
4	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek, (B5)	m2	0,42000	75,00	31,50
5	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl.20 cm, (B7)	m2	26,73000	75,00	2 004,75
6	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm, (B3)	m2	1,13000	250,00	282,50
7	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých, (B9)	m	37,00000	95,00	3 515,00
8	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových, (B11)	m	40,41000	75,00	3 030,75
9	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu, (B13)	m3	0,80000	6 515,00	5 212,00
10	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3, (G1)	m3	19,24000	155,00	2 982,20
11	132201101R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, (G5)	m3	2,40000	450,00	1 080,00
12	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ, (G2)	m3	1,65000	450,00	742,50
13	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3, (G3)	m3	2,88000	650,00	1 872,00
14	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m, (D4)	m2	3,00000	45,00	135,00
15	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m, (D4)	m2	3,00000	20,00	60,00
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, (G7)	m3	4,53000	50,00	226,50
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (G8)	m3	12,95000	210,00	2 719,50
18	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m, (G12)	m3	0,80000	210,00	168,00
19	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, (G9)	m3	103,60000	10,00	1 036,00
20	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km, (G13)	m3	6,40000	10,00	64,00
21	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných, (G14)	m3	0,80000	20,00	16,00
22	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných, (G10)	m3	12,95000	20,00	259,00
23	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, (G23)	m3	1,80000	350,00	630,00
24	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním, (D25)	m3	0,82000	175,00	143,50
25	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině, (F1)	m2	302,32000	20,00	6 046,40
26	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2, (F1)	m2	302,32000	38,00	11 488,16
27	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním, (A1)	m2	88,23000	20,00	1 764,60
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, (G11)	m3	12,95000	250,00	3 237,50
29	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5-7 (G15)	m3	0,80000	250,00	200,00
30	199000007	Nákup humusu vč. dovozu, (F3)	m3	36,64000	400,00	14 656,00
31	58337333	Štěrkopísek frakce 0-32 A, (G24)	T	7,81000	200,00	1 562,00
32	00572460	Směs travní technická balení 25 kg PROFIL, (F4)	kg	15,27000	120,00	1 832,40
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				4 460,00
33	388317777R00	Těleso trub. kabelovodu z bet.C 12/15 otevř. výkop, (E4)	m3	0,66000	3 000,00	1 980,00
34	388357777R00	Bednění stěn tělesa kabelovodu trubkového, výkop, (E7)	m2	3,20000	400,00	1 280,00
35	388995111R00	Trubky tělesa kabelovodu z PVC 160/6,2 mm, výkop, (F8)	m	4,00000	300,00	1 200,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				4 671,80
36	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, (G25)	m3	0,38000	850,00	323,00
37	451317777R00	Podklad pod dlažbu z beton.C-7,5,C8/10 tl.do 10cm, (A5)	m2	11,36000	220,00	2 499,20
38	451319777R00	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm, (A6)	m2	56,80000	22,00	1 249,60
39	452111111R00	Osazení betonových pražců plochy do 250 cm2, (D7)	kus	2,00000	50,00	100,00
40	452112121R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 200 mm, (D9)	kus	1,00000	200,00	200,00
41	59218562	Krajiník silniční CBS - K 50x25x8 cm, (D8)	kus	1,00000	50,00	50,00
42	59223821	Vpust' uliční betonová 660/180 18x66x10 cm, (D10)	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl: 5		Komunikace				62 463,65

43	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, (A2)	m2	88,23000	170,00	14 999,10
44	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním, (C9)	m3	13,22000	220,00	2 908,40
45	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, (A3)	m2	88,23000	285,00	25 145,55
46	59245110	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní, (A4)	m2	88,23000	220,00	19 410,60
Díl: 8		Trubní vedení				15 400,00
47	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, (D12)	m	1,00000	100,00	100,00
48	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150, (D11)	kus	1,00000	500,00	500,00
49	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150, (D14)	kus	4,00000	100,00	400,00
50	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální, (D16)	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
51	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu, (D27)	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
52	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, (D21)	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
53	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15, (D23)	m3	0,30000	2 000,00	600,00
54	8-PC1	Těsnění na přípojku DN 150 (D28)	kus	1,00000	400,00	400,00
55	55242510	Mříž pro vozovku s nálevkou 530 x 405 mm atest D, (D22)	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
56	59223823	Dno vpustí bet. TBV-Q 500/626 D 61,6x50x5 cm, (D19)	kus	1,00000	700,00	700,00
57	59223824	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590/200V 59x50x5, (D18)	kus	1,00000	800,00	800,00
58	59223825	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 29x50x5 cm, (D17)	kus	1,00000	300,00	300,00
59	59223826	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm, (D20)	kus	1,00000	500,00	500,00
60	28611120	Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x1000 mm, (D13)	kus	1,00000	500,00	500,00
61	28650662	Koleno kanalizační PVC-U D 160/30°, (D14)	kus	3,00000	100,00	300,00
62	28650662	Koleno kanalizační PVC-U D 160/90°, (D14)	kus	1,00000	100,00	100,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				114 469,30
63	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, (C7)	m	264,32000	310,00	81 939,20
64	59217450	Obrubník silniční 100/15/25 II nat, (C5)	kus	170,49000	120,00	20 458,80
65	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150, (C2)	kus	28,86000	110,00	3 174,60
66	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250, (C3)	kus	5,00000	285,00	1 425,00
67	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250, (C4)	kus	5,00000	285,00	1 425,00
68	59217410	Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat, (C8)	kus	54,97000	110,00	6 046,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 153,64
69	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km, (G16)	t	6,53000	150,00	979,50
70	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km, (G17)	t	111,01000	4,00	444,04
71	979084216R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, (G20)	t	8,93000	210,00	1 875,30
72	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km, (G21)	t	26,79000	20,00	535,80
73	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - vybouraná šterková, vozovka (G18)	t	6,28000	150,00	942,00
74	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - obrubníky, (G22)	t	8,93000	150,00	1 339,50
75	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť - obrubníky, (G19)	t	0,25000	150,00	37,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 201,39
76	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	64,97700	157,00	10 201,39
Díl: M46		Zemní práce při montážích				2 160,00
77	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, (F9)	m	8,00000	20,00	160,00
78	460510201R00	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, (F2)	m	8,00000	250,00	2 000,00